0+ Universita degli Studi di Sassari
P4  Dipartimento di Giurisprudenza

&
5§ 3y
o = viale Mancini, n. 5, 07100 Sassari (taly) direttore Gian Paolo Defmuro
A o =
L =
”:f,/ ol =R o t +39 079 228786/228785 t +39 079 228926
ML
ST T f +39 079 228941
dip.giurisprudenza@pec.uniss.it gpdemuro@uniss.it
www.uniss.it

p.iva 00196350904

wotn. 13, o 46 0y abe

Anno (ﬂm Titolo \/l\

Classe A Fascicolo |

Alegati oy Cer R /ioto
IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 05 febbraio 2020

bandi per la copertura degli insegnamenti vacanti e contratti di collaborazione

integrativa negli insegnamenti curriculari del secondo semestre dell'anno accademico 2

Visto il bando n. 33, prot. n. 156 del 17/02/2020., per il conferimento degli incarichi

nel Corso di studi in Sicurezza e cooperazione internazionale per I'a.a. 2019-2020,
DECRETA:

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per
I'attribuzione di incarichi di docenza, sia cosi costituita:
Proff. Quirico Migheli, Marco Calaresu e la dott.ssa Sonia Carla Corda.

La commissione si riunira in data 27 febbraio 2020 presso la sede del Dipartimento
di Giurisprudenza.

il Direttore

Prof. Glzflﬁaolo Demjuro :

M uniss

inerente i
didattica
019-2020;
di docenza

titoli, per




